PROGR EX AN UNIV 2021/2022

SES 3 PERIOADA 06.06.-26.06.2022

SES 4 PERIOADA 27.06.-10.07.2022

AN IIF IPMI

DENUMIREA DISCIPLINEI

PREZENTAREA 1

PREZENTAREA 2

PREZENTAREA 3

TITULARUL DISCIPLINEI

DATA

ORA

SALA

DATA

ORA

SALA

DATA

ORA

SALA

SURSE DE ENERGIE ALTERNATIVE

Conf.Dr. Narcis DUTEANU

14.06.

14,00

A3

04.07.

14,00

S3

INSTALATII

S.L.Dr.Ing. Marius JURCA

10.06.

14,00

S3

30.06.

14,00

S3

PROCESE DE TRANSFER

conf.Dr.Ing. Simona POPA

06.06.

14,00

S1

21.06.

14,00

S1

MONITORIZAREA FACTORILOR DE MEDIU

Prof.Dr.Ing. Florica MANEA

21.06.

14,00

S2

08.07.

14,00

S2

AN 11l CISOPC

DENUMIREA DISCIPLINEI

PREZENTAREA 1

PREZENTAREA 2

PREZENTAREA 3

TITULARUL DISCIPLINEI

DATA

ORA

SALA

DATA

ORA

SALA

TRANSFER DE MASA

S.L.Dr.Ing. Andra TAMAS

24.06.

9,00

A2

04.07.

9,00

B17

CHIMIE FIZICA APLICATA

Conf.Dr. Narcis DUTEANU

20.06.

10,00

Al

08.07.

9,00

A3

AUTOMATIZAREA PROCESELOR CHIMICE

conf.Dr.ing. Alina DUMITREL

14.06.

9,00

B18

01.07.

9,00

B18

INTERMEDIARI IN SINTEZA ORGANICA

Prof.Dr.Ing. Daniel HADARUGA

08.06.

9,00

ACD

29.06.

9,00

ACD

PROC. FUNDAM IN SINTEZA ORGANICA (D)

S$.L.Dr.Ing. Sabina NITU

21.06.

9,00

302B

CHIMIA SI FIZICA Polimerilor (D)

S.L.Dr.Ing. Gerlinde RUSU

06.07.

9,00

3028




MARKETING (D)

Prof. Nicoleta TRANDAFIR

09.07. | 10,00

Al

AN Il ISAPM

DENUMIREA DISCIPLINEI

PR

EZENTAREA 1

PREZENTAREA 2

PREZENTAREA 3

TITULARUL DISCIPLINE

DATA

ORA

SALA

DATA

ORA

SALA

DATA

ORA

SALA

CHIMIE FIZICA APLICATA

Conf.Dr. Narcis DUTEANU

22.06.

9,00

Al

08.07.

9,00

A3

AUTOMATIZAREA PROCESELOR CHIMICE

cont.Dr.ing. Alina DUMITREL

10.06.

9,00

B18

04.07.

9,00

B18

TRANSFER DE MASA

S.L.Dr.Ing. Andra TAMAS

16.06.

9,00

ACD

01.07.

9,00

A2

TEHNOLOGIA SUBSTANTELOR ANORGANICE

Prof.Dr.Ing. Petru NEGREA

07.06.

9,00

A3

217.06.

9,00

Y

PROCESE ELECTROCHIMICE (D)

S.L.Ing. Dan MIRCEA

06.07. | 10,00

LAB

MARKETING (D)

Prof. Nicoleta TRANDAFIR

09.07. | 10,00

Al

PROTECTIA MEDIULUI (D)

Prof.Dr.Ing. Adlina NEGREA

29.06. | 10,00

A3

AN 111 CEPA

DENUMIREA DISCIPLINEI

PR

EZENTAREA 1

PREZENTAREA 2

PREZENTAREA 3

TITULARUL DISCIPLINEI

DATA

ORA

SALA

DATA

ORA

SALA

DATA

ORA

SALA

UTILAJEIN IND. ALIMENTARA

conft.Dr.Ing. Simona POPA

09.06.

16,00

A2

08.07.

10,00

ACD

AUTOMATIZARI $1 OPT. IN IND. CHIMICA

conf.Dr.ing. Alina DUMITREL

24.06.

9,00

B18

29.06.

9,00

B18

CONTROLUL SANITAR-VETERINAR $I SIGURANTA ALIM.

S.L.Dr.Ing. Valentin ORDODI

06.06.

12,00

ACD

01.07.

12,00

3028

ANALIZA §1 CONTROL PRIN MED. SPECTROSC.




S$.L.Dr.Ing. Valentin BADEA

16.06.

10,00

B17

05.07.

10,00

ACD

TEHN. GEN. N IND. ALIM.2 (D)

3.L.Dr.Ing. CRISTINA PAUL

07.07.

11,00

ACD

METODE CROMATOGRAFICE DE ANALIZA A ALIM.(D)

3.L.Dr.Ing. CRISTINA PAUL

30.06.

11,00

Sl
















